реестре недвижимости №17-17-01/200/2010-130  от 31.12.2010.
Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано.
	[bookmark: _Hlk104197637]

Время проведения аукциона с 08:00 ч. до 10:00 ч. (время московское) 

Начальная цена: 10 583 200 (Десять миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи двести) руб. 00 коп, с учетом НДС 20%.
Минимальная цена (цена отсечения): 7 937 400 (Семь миллионов девятьсот тридцать семь тысяч четыреста) руб. 00 коп, с учетом НДС 20%.

Сумма задатка: 300 000 (Пятьсот тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается.
Шаг аукциона на повышение и понижение: 529 160 (Пятьсот двадцать девять тысяч сто шестьдесят) руб. 00 коп. 

Подробную информацию о предмете торгов, включая сведения об ограничениях (обременениях) и порядке проведения аукциона, можно получить у организатора торгов – Обособленное подразделение АО «РАД» в г. Красноярске по адресу: 660049, г. Красноярск, ул.